
Burmistrz Kołaczyc 
ul. Rynek 1 
38-213 Kołaczyce 
 
IKM.6164.1.4.2022 

Kołaczyce, 14-03-2022. 
 

 

Ogłoszenie o przetargu 
 

 Burmistrz Kołaczyc ogłasza przetarg realizowany na podstawie artykułów         
od 701  do 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020                    
poz. 1740 ze zm.) na; sprzedaż drzewa z lasu mienia komunalnego wiatrołomów 
(działki nr ew. 765/2, 765/1 obręb Kołaczyce, 73 obręb Nawsie Kołaczyckie,                     
279 obręb Krajowice i 1062 obręb Sowina)  – loco las na pniu w następujących 
gatunkach i szacunkowych ilościach;  

 

Lp. Gatunek drewna sortyment Szacunkowa ilość drewna w m3 

1 Jodła S4 19,976 

2 Grab S4 0,483 

3 Sosna S4 0,198 

4 Jodła WC03 2,309 

5 Jodła WD2 0,279 

OGÓŁEM 23,245 

 
1. Uwaga: Klasyfikacja i obmiar drewna zostaną wykonane po ścince – w załączeniu (3) 

szczegółowa klasyfikacja wiatrołomów. 
 

Wyliczenie kosztu zakupu nastąpi po ścince wiatrołomów i komisyjnym 

zakwalifikowaniu drewna jako użytkowego bądź stosowego wraz z jego 

obmiarem. Wartość drewna zostanie wyliczona z zastosowanie jednostkowych 

cen zaoferowanych   w dniu 23.03.2022 r. W przypadku nie podania ceny 

jednostkowej, dla któregokolwiek z sortymentów, podstawą do naliczenia 

wartości drewna będzie aktualny cennik sprzedaży drewna Nadleśnictwa 

Kołaczyce. Cena netto loco skład, dla drewna użytkowego danego gatunku                        

i sortymentu zostanie pomniejszona o 60,00 zł. 

Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
2. Forma i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta powinna być 
zaadresowana na adres sprzedającego, z oznakowaniem: "Oferta na kupno 

drewna - wiatrołomy" oraz powinna być opatrzona nazwą i dokładnym 
adresem oferenta. Ofertę należy przygotować na odpowiednim formularzu 

stanowiącym załącznik niniejszego ogłoszenia. Ofertę należy złożyć                            
w sekretariacie Urzędu  Miejskiego w  Kołaczycach, ul. Rynek 1. 



3. Termin składania ofert: do dnia 23.03.2022 r. do godz. 1130 

4. Otwarcie ofert: odbędzie się w dniu 23.03.2022 r. o godz. 1145  
       w budynku Urzędu Miejskiego, ul. Burmistrza Wiejowskiego 1, pok. Nr 16 
5. Przedmiot sprzedaży: drzewa przeznaczone do sprzedaży można oglądać                     

w lesie komunalnym po uzgodnieniu terminu z Panem Kazimierzem 
Michalskim Gajowym lasów komunalnych w gminie Kołaczyce. 

6. Osoba do kontaktu z oferentami: Renata Kania –  Inspektor ds. ochrony 
środowiska tel. 0 13 4460581 

7. Kryteria wyboru oferty: najwyższa oferowana kwota brutto. 

 
 
 

Warunki przetargu: 
 

8. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 
zaoferowali tę samą cenę, lub postanawia o kontynuowaniu przetargu                           
w formie aukcji między oferentami, którzy zaoferowali identyczne ceny. 

9. Nabywca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest  do zawarcia 
umowy sporządzonej według projektu umowy stanowiącego załącznik 
niniejszych warunków w terminie 7 dni od daty zawiadomienia o wyborze. 

10. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 
ceny nabycia w kasie Urzędu Miejskiego w  Kołaczycach lub przelewem                       
na konto w Banku Spółdzielczym w Kołaczycach. 

11. Burmistrz Kołaczyc zastrzega sobie możliwość odwołania lub unieważnienia 
przetargu bez podania przyczyny.  

12. Niniejsze ogłoszenie stanowi zaproszenie osób zainteresowanych do wzięcia 
udziału w przetargu.  

13. Oferent po uregulowaniu należności zobowiązany jest do odbioru drewna                
w ciągu 7 od dokonania zapłaty. 

 

 

Publikacja na stronie internetowej                                                                 BURMISTRZ KOŁACZYC 

 i tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Kołaczycach                                  STANISŁAW ŻYGŁOWICZ 

w dniach  : 2022-03-15. -  2022.03.23. 


